
MINISTÉRIO DA EDUCAÇÃO

UNIVERSIDADE FEDERAL DE ALAGOAS

FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO

 

PORTARIA Nº 012, de 16 de novembro de 2023.

 

O DIRETOR DA FACULDADE DE ARQUITETURA E URBANISMO DA UNIVERSIDADE FEDERAL
DE ALAGOAS, no uso das atribuições que lhe confere o artigos 6° e 7° da Resolução N° 60/2022-
CONSUNI UFAL, de 02 de agosto de 2022, RESOLVE:

 

Art. 1°. Designar os servidores docentes abaixo relacionados para comporem a Comissão de Seleção de
Mestrado e Doutorado 2024, referente ao Edital Nº 03/2023 - PPGAU/FAU/UFAL:

- Comissão de Seleção Doutorado:

ROSELINE VANESSA SANTOS OLIVEIRA - 2373057 (Titular)
THAISA FRANCIS CESAR SAMPAIO SARMENTO - 1544769 (Titular)

DEBORA DE BARROS CAVALCANTI FONSECA - 2332875 (Suplente)
MORGANA MARIA PITTA DUARTE CAVALCANTE - 2121364 (Suplente)

- Comissão de Seleção Mestrado:

JULIANA OLIVEIRA BATISTA - 1654723 (Titular)
LINDEMBERG MEDEIROS DE ARAUJO - 1121307 (Titular)

HELIOFABIO BARROS GOMES - 4421297 (Suplente)
JULIANA MICHAELLO MACEDO DIAS - 1647400 (Suplente)

 

Art. 2°. Esta Portaria entra em vigor a partir de 10 de novembro de 2023.

 



Registre-se e compra-se.

 

FERNANDO ANTONIO DE MELO SA CAVALCANTI

Diretor da Faculdade de Arquitetura e Urbanismo - FAU/UFAL

FERNANDO ANTONIO DE MELO SA CAVALCANTI
Autenticado Digitalmente


